HOU VANDVEARK I/S

ARSREGNSKAB 2022/2023
FOR
I/S HOU VANDVARK
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HOU VANDVARK
c/o Keld Jul Vagner
Brogade 4, Hou
9370 Hals

Telefon: 98 253498
E-mail: Keld jul.vagner@gmail.com



BESTYRELSENS BERETNING

Regnskabsaret 20222023
De forhold, som er nedvendige for bedemmelse af Hou Vandverks aktiver og passiver, dets gkonomiske

stilling samt resultat af arets drift, fremgér af balancen og resultatopgerelsen samt de tilherende noter,
hvorfor der henvises hertil.

Der er ikke efter regnskabsafslutningen indtruffet heendelser, som har betydning for den ovenfor nzvnte
bedemmelse.

Bestyrelsens forventninger til fremtiden er udtrykt i det fremlagte budget for 2023/2024

Det er bestyrelsens mal, at der lobende investeres i,- eller henlzgges til, renovering af anlegget.
Der er i regnskabséret foretaget vedligeholdelse og renovering for 224.198 kr. over driften.
Arets resultat udger et minus pa 104.686 kr. som foreslds dakket saledes:

Tilbagefort henlaeggelse fra tidligere &r 105.000 k.
Overfort til neste ar 314 kr.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
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REVISORPATEGNING

Nerverende arsregnskab for Hou Vandvark omfattende perioden 01.07.2022 til 30.06.2023  har vi
revideret.

Vi har sammenholdt bilagene med kasserapporterne, bankkonti er sammenholdt med kontospecifikationerne.
Vi har endvidere sammenholdt kasserapporterne med kontoudtogene.

Bemarkninger:
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RESULTATOPG@RELSE 2022/2023

Note

Nettoomsatning 1
Keb vand

Afgift til Staten
Vedligeholdelse, anleg
Vedligeholdelse, grund og bygning
Analyser
Ledningsregistrering
Forbrug i alt
Dzkningsbidrag
Omkostninger 2
Resultat for afskrivninger

Resultat for finansielle poster

Renteindtegter
Danmark, gebyrer og negativ rente

Finansiering netto

Ekstraordinzere udgifter
Ekstraordinere udgifter.

Arets resultat fer henlaeggelser
Tilbagefort henleggelse tidl. ar

Arets resultat overfert til naeste ar

Regnskab
2022/23

791.042

239.478
239.620
198.038
26.160
15.628
14.307

-100.245

-100.245

-104.686
105.000

Regnskab
2021/22

820.886

237.003
251.487
180.328
1.760
7.380
13.211

Budget
2023/24
t. kr.

...........



BALANCE PR. 30.06.23

AKTIVER

30.06.2023
Bygninger 3 70.000
Anlzgsaktiver i alt 70.000
Forudbetalinger 10.000
Tilgode hos forbrugerne 0
Indestdende i pengeinstitut 700.590
Garantikapital 6.000
Omszetningsaktiver i alt 716.590
Aktiver i alt 786.590

PASSIVER

Egenkapital, primo 309.242
Arets resultat 314
Afrundingsdifference 0
Egenkapital 309.556
Hensat til renovering 348.596
Anvendt i &ret ' -105.000
Hensat i aret ‘ 0
Henszettelser i alt 243.596
Skyldig Ulsted-Albzk 81.937
Skyldig vandafgift 119.170
Udgiftsferte vvs arbejder 0
Omkostningskreditorer 2.715
Skyldig moms 21.736
Skyldig til forbrugere 7.880
Kortfristet gaeld i alt 233.438
Passiver i alt ’ 786.590

30.06.2022

6.000

309.183
61
-1

63.152
125.565
79.643
2.437
41.337
6.095



1. Nettoomsatning

Indgéet fra forbrugere
Tilslutninger
Forbrugeroplysninger
Gebyrer

Forbrugere, primo
Forbrugere, ultimo

Nettoomsatning

2. Omkostninger

Formandshonorar

Honorar vandvarksbestyrer
Gaver, reception

Kontorhold

Kontrol af malere
Forsikringer

Faglig kontingent
Generalforsamling og meder
Annoncer

Kontorartikler og sméanskaffelser
PBS gebyrer

EDB-udgifter

Porto

El-forbrug, netto

Tab pé debitorer

Omkostninger i alt

NOTER

2022/23

730.942
15.000
32.028
14.500

4.876
-6.304

12.000
20.000
0
45.000
15.000
3.244
6.068
2.408
1.460
1.891
9.429
724
3.240
37.147
445

2021/22

768.816
30.000
15.410
14.988
-3.452
-4.876

12.000
17.500
0
45.000
15.000
3.069
5.900
1.438
1.154
1.911
9.524
624
4.054
23.931
6.316



NOTER

2022/23

3. Bygninger
Bygning, vaerdi 70.000
Opskrevet til vurdering 0
Ombygning 490.127
Afskrivninger, primo -490.127
70.000

Vurderingsoplysninger 2022: 70.000 kr.
Grundvardi er 30.300 kr., Grunden er registreret som varende forurenet.

2021/22

70.000

0
490.127
-490.127



Arets salg i m3
Arets keb i m3

Arets tab i m3

Arets tab i % af kebet

Gennemsnitlig tabsprocent i 3 ar

Salg i m3 i sidste ar
Salg i m3 i dette &r

Zndring i forbruget

Andring i % af salg sidste ar

Takster:

01-07-2023 til 30-06-2024
Tilslutning

Fast afgift, arlig

Pr. m3 forbrug
Forbrugerandel stophane
Vandafgift til Staten
Afgift til miljefond
Gebyrer:

Aflasning
Flytteafregning
Lukning/dbning

Rykker, ej momspligtig
Vanskelig afleesning

SPECIFIKATIONER

dette ar

36.366
39.515

15.000,00
600,00
4,58
400,00
6,37

1,50

80,00
80,00
800,00
100,00
160,00

Til de anferte priser leegges moms p.t. 25 %

sidste ar

forrige ar

39.903
41.695



